Муниципальное образование город Краснодар

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

Г И М Н А З И Я  № 44
имени Михаила Тальского

350075, гор.Краснодар, ул.Старокубанская, 127, тел/факс 8(861) 231-05-81

П Р И К А З

от 01.09.2023                                                                         №  269/3 -у

О назначении ответственных за питание учащихся

в гимназии № 44 в 2023-2024 учебном году

 В целях улучшения организации питания детей, создания условий,

гарантирующих охрану и укрепление здоровья с соблюдением санитарно-

эпидемиологических требований в условиях профилактики и предотвращения

распространения новой коронавирусной инфекции (COVID – 19)

п р и к а з ы в а ю:

1. Назначить ответственным лицом за организацию и качество питания в

гимназии заместителя  директора Беликову М.В.

2. Назначить ответственным лицом за учет питания детей, ведение

документации  Петрову Т.Л.

3. Контроль по исполнению приказа оставляю за собой.

Директор МАОУ гимназии № 44                                             Н.В.Земскова

		2023-09-29T14:25:33+0300
	ЗЕМСКОВА НАТАЛЬЯ ВЛАДИМИРОВНА